

BZP-U/2023/MD

Gdańsk, 07.08.2023 r.

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu podstawowego, o sygn. zam. 109/BZP-U.510.102.2023.MD na zadanie pn.: **Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Budowa Trasy Rowerowej wzdłuż ul. Kołobrzeskiej na odcinku od Al. Grunwaldzkiej do Al. Rzeczypospolitej” w ramach projektu „Węzły Integracyjne: Gdańsk Główny, Gdańsk Wrzeszcz oraz trasy dojazdowe do węzłów Pomorskiej Kolei Metropolitalnej i Szybkiej Kolei Miejskiej na terenie Gminy Miasta Gdańska”.**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie informacji z protokołu postępowania i/lub podanie szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza protokół postępowania stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zawartość protokołu, z uwagi na jego bieżące prowadzenie w toku postępowania, będzie z oczywistych względów różna na poszczególnych etapach niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2:

W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prosimy o zmianę zapisów rozdziału XVIII SWZ pkt. 1. dotyczących warunków udziału w postępowaniu, na zapis proponowany:

„w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem opracowanie dokumentacji projektowej, składającej się co najmniej z projektu budowlanego, w zakresie budowy lub przebudowy drogi, o wartości jednostkowej równej lub wyższej niż 130 000 zł brutto.”.



Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób opisany w dalszej części niniejszego pisma.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, dokonuje niniejszym zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

1. Ust. XVIII (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu) PKT 1 SWZ otrzymuje brzmienie następujące:

„1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem opracowanie dokumentacji projektowej, składającej się co najmniej z projektu budowlanego, w zakresie budowy lub przebudowy drogi, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 130 000 zł brutto”.

W związku z w/w zmianami treści SWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Ust. XIII SWZ (Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert) pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Oferty należy składać w terminie do dnia 16.08.2023 r. do godziny 11:00.”

Ust. XIV SWZ (Termin otwarcia ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 16.08.2023 r. o godzinie 11:10.”

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą.

Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14.09.2023 r.”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Załącznik:

1. Protokół postępowania aktualny na bieżący dzień.

Karol Kalinowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 07-06-2023